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BingoSpa Szampon bez SLES/SLS ze
skrzypem polnym i keratyną 100ml

Cena 26,14 zł

Numer katalogowy 47923380

Kod producenta bn851

Opis produktu
Opis produktu SLS i SLES to skrót nazw dwóch detergentów, powszechnie stosowanych w kosmetyce. Odpowiednio jest to:
laurylosiarczan sodu oraz etoksylowany laurylosiarczan sodu. Sa to skladniki stosowane od kilkudziesieciu lat. Wbrew
pogłoskom, mitom i zwykłym przekłamaniom, stosowanie SLS i SLES w kosmetykach nigdy nie budziło wątpliwości organizacji
nadzorujących bezpieczeństwo kosmetyków. Niemniej, niektóre osoby z wrażliwą skórą głowy lub posiadające delikatne włosy,
mogą czuć dyskomfort po zastosowaniu szamponów z tradycyjnymi detergentami.

Skrzyp polny jest bogatym źródłem łatwo przyswajalnej krzemionki (krzem Si) oraz potasu, magnezu, żelaza, fosforu,
kwercetyny, witaminy C oraz antyrodnikowych flawonoidów. Krzem jest pierwiastkiem śladowym niezbędnym dla tkanek
nazywanych tkankami szybko rosnącymi – są to tkanki skóry, włosów i paznokci.

Dzięki działaniu składników skrzypu polnego włosy stają się mocniejsze, wolniej się starzeją i zmniejsza się ryzyko ich
wypadania i siwienia.

Keratyna zawarta w szamponie BingoSpa to składnik o działaniu kondycjonującym i regenerującym. Zaletą keratyny jest jej
zdolność do wnikania w głąb i trwałego wiązania się z łańcuchami keratynowymi włosa, dzięki czemu poprawia ich wygląd i
właściwości: wytrzymałość mechaniczną, sztywność, podatność na skręcanie i układanie.

Poprzez wnikanie cząsteczek keratyny w uszkodzone miejsca osłonek włosów, keratyna uzupełnia niedobór naturalnych
składników budujących strukturę włosa. Dzięki temu, włosy ulegają wyraźnemu wzmocnieniu oraz zauważalnie zwiększa się
ich objętość, powraca połysk i zdrowy wygląd.

Sposób użycia: dozę szamponu starannie rozprowadzić na mokrych włosach, masować i dokładnie spłukać. Czynność
powtórzyć. W celu uzyskania optymalnego rezultatu nałożyć maskę do włosów.

 

Pojemność 100 ml
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